
KD CRYSTAL ANO/NE  od-do poznámka

Datum akce:

Název akce: 

PROSTORY 

Velký sál 

V.I.P. salónek 

Restaurace s barem

Kavárna s barem

Prostor kuchyně

KAPACITA SÁLU

Na stání (max. 900 míst)

Na sezení – řady (max.600 míst)

Na sezení – stolová úprava (max. 348 míst) – ano

Ubrusy  -   vínové       bílé  (nehodící škrtněte)

DOBA PRONÁJMU 

příprava před akcí 

doba akce 

vyklizení prostor

OSTATNÍ SLUŽBY

Klavír (možnost naladění za poplatek) 

Propagační balíček (prezentace akce v kulturních médiích)

Elektronický plakát kulturního pořadu na webu a Facebooku

Propagace na propagačních obrazovkách ve foyer KD Crystal    

Předprodej vstupenek

Stavba velké arény 

Stavba malé arény 

Pódium - standard 4 m

Pódium - požadovaný rozměr - rozšíření na 6 metrů 

Pódium - požadovaný rozměr - rozšíření na 8 metrů 

K cenám za prostory se dále účtují ceny za služby: ANO/NE

Technik/dozor  (vždy přítomen po celou dobu akce vč. příprav/vyklizení prostor) VŽDY

Požárník (vždy přítomen, musí být 0,5 hod.před začátkem akce a po celou dobu akce) VŽDY (kapacita nad 200 lidí - požárník 2x)

Pořadatel (musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce a po celou dobu akce) POČET:                                    DOPORUČENO: 2x                        

Šatna pro odložení kabátů  

Šatnářka (musí být přítomna 1 hod.před začátkem akce a 0,5 hod. po akci) POČET:                                    DOPORUČENO: 2x                        

Osvětlovač  (základní nastavení, osvětlují zaměstnanci Kultury, p.o.) (musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce) 

Zvukař (základní nastavení, zvučí zaměstnanci Kultury, p.o.) (musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce) 

Zvukař (odborné zvukařské práce) 

Otevření baru 

Pozemek pod stánek p.o Kultura/vlastní prodejní stánek SORTIMENT:

Fakturační údaje: 

Název / Jméno a příjmení: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Adresa:

Email:

IČO:

V …………………………           dne ……………..           Podpis:

Objednávky posílejte na email: info@cl-kultura.cz

V případě nejasností volejte na: 487 522 300 

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ - krátkodobý pronájem nebytových prostor a pozemků – KD CRYSTAL 


